

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bu Son Çağda Hakikatleri ve Sizleri Sizlere tanıtmak için Evrensel Arşivler açılmıştır. Bu neden ile Gökleri açtık, Bilgileri saçtık, demekteyiz. Mikro Bilinç ile yola çıkan bir İnsanın Makro Bilince ulaşım Olgunlaşabilmesi hiç de kolay değildir. Bunun için onun Aşacağı 7'şer Programlık 3 Evre vardır. Şimdi bunları Size sırası ile aktaralım :

- 1 - İlk 7 Programlık Evreye OLUŞUM Devresi denir. Bu, Mikro Enerjiden başlayıp Taş, Toprak olarak bilinen Enerjilerden Mutasyon Formülüne göre Değişime geçme süreçleridir ki, Enerji bu yol ile Evrime alınır. Mevlânamızın Taşım, Topraktım, Ot oldum, Çiçek oldum, Böcek oldum, Hayvan oldum, İnsan oldum, demesi bu Enerji Evrimini anlatmaktadır. Bu Formül Reenkarnasyon Projesinin İlk Eşiğidir.
- 2 - İkinci Devreye BÜTÜNLEŞME Devresi denir. Burada Evrimini değişik Formlarda tamamlamış bir Enerji, Evrimini tamamlamış bir Hücre yapısının Kaba Maddesi ile Birleştirilir. Ve daha sonra da Tanrısal Gen ile Aşılarak, Prototip İnsan Formasyonunu alır. İşte bu Etaptan sonra, direk olarak Reenkarnasyon Programı devreye girer. Bu İkinci Evrede, İnsani Beden kazanan bir Enerji, bundan sonra 7 defa Dünyada Bedenlenerek, her defasındaki Bedeninde daha Bilinçlenir. Ve Beyin Gücü ile keşfettiği Doneleri Beyin Arşivine kaydeder. Ve bu kayıt aynı zamanda o Varlığa açılan bir Sistemde kayda alınır.
- 3 - Üçüncü Devre BİLİNÇLENME Dönemidir. Burada İnsan Projesine alınan Varlık, o Beden içindeki Enerjiyi Bilinçlendirme Programına tâbi tutularak, Beyin Gücü Tesirler Mekanizmasının Düşünce Boyutuna bağlanır. Ve Beyin Gücünün 7 Evrede Bilinçlendirme Programına göre Reenkarnasyon Programı, Evrimsel Programa bağlanarak 7 defa Dünyada Beden kazanma zorunluluğu devreye alınır. Dünyaya 7 defa Enkarne olan Varlık her defasında kazandığı Bilinç Gücü ile sonraları Bilinmeyen Sırların keşfine kadar gitmiştir.

-----

Şu ana kadar bahsedilen mevzular İlk Oluşum ile alâkalıdır. Bundan sonra daha değişik Boyutların Bilinmeyen Evrimlerini tamamlayan İnsan, Evrenlerin Hâkimi durumuna bile gelebilmiştir. Bu yollar ile şu anki Duruma gelen Bizler ve Bizlerden gelen Sizler, bugünkü Bilinç Işığımıza ulaşmışızdır. Sizlerden önce yola çıkan Bizler, Sizlerin Büyük Ağabeyleriniziz. Ve Bizlerin küçük kardeşleri olan Sizler de bu Son Çağ'da Bizlere gelmek üzere, Bulduğunuz Boyutta Kozmik Tesirler ile hazırlanıyorsunuz.

-----

Mikro Bilinçten Makro Bilince gelinceye kadar Evrimsel Nizamın Tanrısal Projesine göre Disipline edilen İnsan, Evrensel Nizamın Kanunlarına Saygılı olduğu taktirde İlâhi Projenin İlâhi Programına göre İlâhi Plandan kabul görür. Ve Ruhsal Kapıdan çıkma Müsaadesi olarak Bilinmeyen Boyutlarda yürümeye hak kazanır. Bu şekilde Bizler önde, Sizler arkada Bilinmeyenlere doğru yürümekteyiz. Hedefimiz ATLANTA ALTIN BOYUT MEDENİYETİ ve belki de daha ilerileri ( Heplikten Hiçliğe, Hiçlikten Hepliğe Projesi budur ).

-----

Bu Son Çağ'da Sırların Açılma Projesine göre Bilgi alabilen her Bilince Kapasitelerine göre Hakikat Bilgileri nakledilmektedir. Ancak bu Bilgilerde o Varlığın kendisine ait Öz Bilgileri de devreye girerek, Bilgilerde Sapmalar olmaktadır. Bu Son Çağın Altın Kitabı olarak değerlendirilen Bilgi Kitabı, bu neden ile Tek Kanaldan ve Tek Elden direkt olarak, Planetinize hediye edilmiştir. Bu zorlu yolda Bizlere yardımcı olan Mevlânamıza minnetlerimiz sonsuzdur.

-----

Yine tekrarlayalım, şu an Mevlânamızın Bilinç Işığı, Dünya Kaosunun dışında tutularak, Kozmoya bağlı bulunmaktadır. Bu yol ile Bütünlüğün direkt Bilgileri aynen nakledilmektedir. Kozmo Bilincinde Şuur tertemizdir. Sadece Öz devrededir. Bu Programda ( Öz ister, Bilinç çeker ). Mevlânamızın daha önceki Dönemlerde Bilinç Işığı, Görevleri gereği, Özüne bağlı idi. Ancak şimdiki Görevi ise, daha değişiktir. Şu an Onun Özü ve Bilinci Kozmoya bağlı olduğu için o Direkt Sistemin Sözcüsüdür. Ve artık o, Sizler ile Mevlâna olarak değil, SİSTEM - NİZAM - DÜZEN olarak konuşmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA  
KOZMO FEDERATİF SİSTEMİ